
 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

РІШЕННЯ 
Сорок другої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 05 березня 2020 року 
 №793 

 Про внесення змін у текстову частину 
 рішення сесії від 19.12.2019 року №742 
 «Про сільський бюджет 
 Музиківської об’єднаної територіальної  
громади на 2020 рік » 
(21510000000) 
 

Розглянувши Заключення Департаменту фінансів обласної державної 
адміністрації за результатами розгляду рішення сорокової сесії  Музиківської сільської 
ради сьомого скликання від 19 грудня 2019 року № 742 «Про сільський бюджет Музиківської 
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» від 01.02.2018 р., керуючись  Бюджетним 
кодексом України (зі змінами), ст.26, Законом України «Про Державний бюджет України на 
2020 рік», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Музиківська сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до текстової частини рішення сесії сільської ради від 19.12.2019 року 
№742 «Про сільський бюджет Музиківської об’єднаної територіальної громади на 2020 
рік» згідно із Заключенням Департаменту фінансів обласної державної адміністрації за 
результатами його розгляду від 30.01.2020 року. 

2. Заключення Департаменту фінансів обласної державної адміністрації за результатами 
розгляду рішення сесії сільської ради від 19.12.2019 року №742 «Про сільський бюджет 
Музиківської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» від 30.01.2020 року №01-
14-5534-01/01/9 є невід’ємною частиною цього рішення. 

3. Контроль  за виконання даного рішення покласти на комісію з питань соціально-
економічного розвитку та бюджету, управління комунальною власністю. 
 
 

 
Сільський голова                                                                        С.Н. Лейбзон 
  


